
;
1 
ufi!'t .. • - 1 AGO. 1989 .. 52 , ~ ~ m mariO GIUGNO l 

TECNOLOGIA • PROGETTO • QUALITÀ 

In ossequio a San Zeno 
Giuliano Simonelli 

L'edificio in maschera 
Sonia Pagna-cco - Sara Vignola 

Minacciati dal rumore 
Pier Antonio Capitini 

Un ruolo da protagonista 
Angelo Lucchini 

A scuola dopo la laurea 
Paola Berni 

Questa o quella per me pari sono 
Dario Marabelli 

Prestigiosi pavimenti in legno 

Quando il PC. prende la matita 
Giuliano Dall'Ò 

Un esercizio non sempre riuscito 
Paolo Asti 

I SERVIZI 

A secco è meglio 
Sergio Croce 

l mille riflessi del vetro 
Letizia Falciola 

LE RUBRICHE 

Aziende e comunicazione 

Dalla stampa 

Industria informa 

Notizie 

Mostre e convegni 

Recensioni 

Spazio Associazioni 

GLI SPECIALI 

Recupero Oggi 

644 
REALIZZAZIONI 

652 
CULTURA TECNICA 

659 
TECNICHE E MATERIALI 

668 
TECNOLOGIA 

676 
ATIUALITÀ 

681 
ATIUALITÀ 

688 
TECNOLOGIA 

692 
COMPUTER E PROGETTO 

700 
EDIFICIO E IMPIANTI 

698 
::LASH IN NEGATIVO 

704 
DALL'INDUSTRIA 

612 
618 
622 
626 
630 
634 
638 

638 


