Sommario AGO 1989

Recupero Oggi

GIUGNO 152

638

In ossequio a San Zeno Giuliano Simonelli	644 Realizzazion
L'edificio in maschera Sonia Pagnacco - Sara Vignola	652 Cultura Tecnica
Minacciati dal rumore Pier Antonio Capitini	659 TECNICHE E MATERIAL
Un ruolo da protagonista Angelo Lucchini	668 TECNOLOGIA
A scuola dopo la laurea Paola Berni	676 ATTUALITA
Questa o quella per me pari sono Dario Marabelli	681 ATTUALITA
Prestigiosi pavimenti in legno	688 TECNOLOGIA
Quando il PC prende la matita Giuliano Dall'Ò	692 COMPUTER E PROGETTO
Un esercizio non sempre riuscito Paolo Asti	700 EDIFICIO E IMPIANT
I SERVIZI	
A secco è meglio Sergio Croce	698 Flash in Negativo
I mille riflessi del vetro Letizia Falciola	704 Dall'industria
LE RUBRICHE	
Aziende e comunicazione	612
Dalla stampa	618
Industria informa	622
Notizie	626
	630
Mostre e convegni	
Mostre e convegni Recensioni	634
	634 638